Universitätsbibliothek Wuppertal

**Xenophontis, Philosophi Et Imperatoris Clarissimi, Qvae
Exstant Opera**

Xenophon

Francofurti, 1596

Liber sextus

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-331](#)

» Non etiam, si quem preclare aliquid agen-
tem collaudauit, non si virum fortem pro-
meis facultatibus ornauit, meministis. At-
qui & honestum est, & æquum, & pium, &
longe iucundius benefactorum, quam in-
iuriarum meminisse. Posteaquam hæc di-
cta essent, surgebant omnes, & vniuersa
memoria repetebant: atq; hic exitus erat,
ut omnia belle se haberent:

Αγδ' εἰ πινακίλας [πι * ποιῶ τα ἐπίνεσα, οὐδὲ]
εἰ πινάδρα ἀγαθὸν ὄντα ἐπίμησα ὡς ἐδυνά-
μην, οὐδὲ τοιν μέμναθε. Διλαμβάνει
λόγε, καὶ δίκαιον, καὶ ὕστον, καὶ ἔδραν τῷ αγαθὸν
μεῖον, η τῷ πακᾶν μερύπα. Οὐ τοιν μὴ
διπλάσιον καὶ αὔξεμόνοχεν, καὶ ταῦταις γένος,
ώστε καλῶς ἔχειν.

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ ΚΥΡΟΥ ΑΝΑ- ΒΑΣΕΩΣ ΙΣΤΟΡΙΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΝ ΕΚΤΟΝ.

XENOPHONTIS HISTORIA- RVM DE CYRI EXPEDI- TIONE, LIBER SEXTVS.

Ex eo tempore, dum istic
hæreretur, quidam ex
foro, quidam e præda,
quam agebant ex agro
Paphlagonum, victimum
sibi comparabant. Nec
minore solertia Paphla-
gones vicissim nostros furtim adgredie-
bantur hinc inde palatos, & noctu eos, qui
longius ab agmine castra habebant, infe-
stare conabatur. Quibus ex caussis fiebat,
ut hostili non nihil erga se inuicem animo
essent. Präterat id temporis Paphlagoni-
bus cum imperio Corylas. Is legatos cum
equis & vestimentis elegantibus ad Græ-
cos mittit, qui dicerent: paratum esse Co-
rylä nulla Græcos iniuria prouocare, mo-
do vicissim ipse non læderetur. Respon-
dent duces, se de his apud exercitum deli-
beraturos: & interea legatos pro iure ho-
spitij excipiunt, arcessitis etiam aliis, quos
inuitari æquissimum erat. Ita facta re sacra
de bubus abactis, & mactatis aliis victimis,
epulum satis largum præbuere, quum in
grabatis inter cœnandum discumberent,
ac poculis e cornu factis, quæ illa in regio-
ne inuenierant, vterentur. Posteaquam li-
batum esset, ac decantatus pæan, primi
Thraces surgebant, & armati ad tibiam
saltabant, inque saltando alte & agiliter se
mouebant, quum gladiis etiam vterentur.
οὐ τοιν ὄπλοις, τι καὶ ἥλοτο ὑψηλά τε καὶ
τοῦφως, καὶ τοις μαχέραις ἔχειν το.